GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 020/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2019 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes, para atuar
no Campus Universitário de Alto Araguaia, conforme segue:

1. O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 08/08/2019, às 09h00, na
Rua Santa Rita, 148, Centro.

Alto Araguaia, 05 de Agosto de 2019.

Osmar Quim

 Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 4163/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 020/2019-UNEMAT: Campus de Alto Araguaia-FALECT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELTON RICELLI FERREIRA DE REZENDE --- Deferido
2 IVAN FERREIRA MARTINS --- Deferido
3 PAULO SÉRGIO SOUSA FREIRE --- Deferido
4 DARLEY DOMINGOS DE ALMEIDA --- Deferido
5 KELCE REGINA FERREIRA FERNANDES --- Indeferido
6 FRANTHYESCO GIMENES MORALIS --- Indeferido
7 RAFAEL FALCETI DE AZEVEDO --- Deferido
8 EDUARDO HENRIQUE ROCHA ZANELA --- Indeferido
9 AUREA VALéRIA PEREIRA DA SILVA --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática (Probabilidade e Estatística)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA AMELIA RODRIGUES DA COSTA --- Deferido
2 MAXLEI VINíCIUS CâNDIDO DE FREITAS --- Deferido
3 LILIAN REGINA DOS SANTOS PEREIRA --- Deferido
4 MARCELA DE SOUSA GOMES --- Indeferido
5 ANTONIO DIVINO SANTOS DE SOUZA --- Deferido
6 TATIANE SANTANA DE ALMEIDA --- Deferido
7 OSMAR ROGERIO REIS SEVERIANO --- Indeferido
8 WESLEY CIRSO HENRIQUE GOMES DA SILVA --- Deferido
9 MATHEUS FERES FREITAS --- Indeferido

10 REGIANE LOPES DE OLIVEIRA --- Deferido
11 RANDES PAULO MONTEIRO DOS SANTOS --- Indeferido

Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

1 DÍDIMO GEORGE DE ASSIS MATOS --- Indeferido
2 RILDO DA LUZ FERREIRA --- Deferido
3 EDNEI DE GENARO --- Deferido
4 MARCELO BATISTA --- Deferido
5 KARINE COSTA LIMA --- Indeferido
6 ROMILDO GOMES PINHEIRO --- Deferido
7 CLEUVâNIA VELASCO DAVID --- Indeferido
8 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
9 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA --- Deferido

10 THAMARA PARTEKA --- Deferido
Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Sociais Aplicadas I (Comunicação)
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 AIDA FRANCO DE LIMA --- Deferido
2 CAYRON HENRIQUE APARECIDO FRAGA --- Indeferido
3 MAYARA MARTINS DA QUINTA ALVES DA SILVA --- Deferido
4 CÉLIO APARECIDO ROSA DE ARAUJO JÚNIOR --- Deferido

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Sociais Aplicadas I (Jornalismo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RÉULLINER DA SILVA RODRIGUES --- Deferido
2 IGOR PEREZ --- Indeferido
3 NEILA MARIA DA CRUZ GRENZEL --- Indeferido

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MáRCIO CéSAR CARDOSO --- Deferido
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROSANGELA GOMES BORELA --- Deferido
2 ROBERTO DE SOUSA ALENCAR --- Deferido
3 ALBEIRO MEJIA TRUJILLO --- Deferido
4 EDSON ALVES DE ALMEIDA --- Indeferido
5 GEIZA GIMENES SARAIVA --- Deferido
6 DHEISSON RIBEIRO FIGUEREDO --- Deferido
7 JOãO PAULO DE OLIVEIRA --- Deferido
8 ELIZANGELA DA ROCHA FERNANDES --- Deferido
9 JOSIANA RODRIGUES DA SILVA --- Deferido

10 TAYNARA DOS SANTOS QUINTINO --- Deferido
11 LARA GRANDE SILVA BARBAZELLI --- Indeferido
12 SANDIELY SOIANI DUTRA --- Deferido